
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 198, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Kraj Vysočina, IČO 70890749, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1, 
kterého zastupuje Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., IČO 27466868, 
Bozděchova č.p. 1668/13a, 500 02  Hradec Králové 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 16. 6. 2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

II/152 Moravské Budějovice - obchvat 

na pozemku parc. č. 582 (orná půda), parc. č. 583 (orná půda), parc. č. 858 (orná půda), parc. č. 
901 (orná půda), parc. č. 902 (orná půda), parc. č. 904 (orná půda) v katastrálním území Lukov u 
Moravských Budějovic 
parc. č. 719 (orná půda), parc. č. 722 (orná půda), parc. č. 723 (orná půda), parc. č. 724 (orná 
půda), parc. č. 726 (orná půda), parc. č. 727 (orná půda), parc. č. 737/1 (orná půda), parc. č. 
737/17 (orná půda), parc. č. 737/19 (orná půda), parc. č. 737/21 (orná půda), parc. č. 737/24 (orná 
půda), parc. č. 737/25 (orná půda), parc. č. 737/27 (orná půda), parc. č. 737/30 (orná půda), parc. 
č. 737/31 (orná půda), parc. č. 737/32 (orná půda), parc. č. 737/33 (orná půda), parc. č. 737/34 
(orná půda), parc. č. 737/37 (orná půda), parc. č. 737/39 (orná půda), parc. č. 737/41 (orná půda), 
parc. č. 737/42 (orná půda), parc. č. 737/43 (orná půda), parc. č. 737/45 (orná půda), parc. č. 
737/46 (orná půda), parc. č. 737/47 (orná půda), parc. č. 737/48 (orná půda), parc. č. 737/72 
(ostatní plocha), parc. č. 737/79 (ostatní plocha), parc. č. 737/80 (ostatní plocha), parc. č. 737/81 
(ostatní plocha), parc. č. 737/82 (ostatní plocha), parc. č. 737/83 (ostatní plocha), parc. č. 737/84 
(ostatní plocha), parc. č. 744 (orná půda), parc. č. 745 (orná půda), parc. č. 746 (orná půda), parc. 
č. 747 (orná půda), parc. č. 749/1 (orná půda), parc. č. 749/2 (orná půda), parc. č. 751 (orná půda), 
parc. č. 885 (orná půda), parc. č. 890 (orná půda), parc. č. 901 (orná půda), parc. č. 902 (orná 
půda), parc. č. 903 (orná půda), parc. č. 904 (orná půda), parc. č. 907 (orná půda), parc. č. 909/2 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon 
Bc.  

V Jihlavě dne 
 KUJI  21293/2022 

OUP  222/2020 No-17 
Ing. Kateřina Nováková 
Tel.: 564 602 310 

7. 3. 2022 



 

Čís. jednací: KUJI 21293/2022 

Strana: 2 

(orná půda), parc. č. 910 (orná půda), parc. č. 913 (orná půda), parc. č. 919 (orná půda), parc. č. 
922/1 (orná půda), parc. č. 922/2 (orná půda), parc. č. 922/4 (orná půda), parc. č. 922/5 (orná 
půda), parc. č. 922/6 (orná půda), parc. č. 922/7 (orná půda), parc. č. 935/35 (orná půda), parc. č. 
935/36 (orná půda), parc. č. 935/37 (orná půda), parc. č. 935/38 (orná půda), parc. č. 935/39 (orná 
půda), parc. č. 935/41 (orná půda), parc. č. 935/43 (orná půda), parc. č. 935/44 (orná půda), parc. 
č. 935/45 (orná půda), parc. č. 935/46 (orná půda), parc. č. 935/47 (orná půda), parc. č. 935/48 
(orná půda), parc. č. 935/51 (orná půda), parc. č. 935/52 (orná půda), parc. č. 935/53 (orná půda), 
parc. č. 935/55 (orná půda), parc. č. 935/56 (orná půda), parc. č. 1087 (orná půda), parc. č. 1094 
(orná půda), parc. č. 1142 (orná půda), parc. č. 1143 (orná půda), parc. č. 1150 (orná půda), parc. 
č. 1151 (orná půda), parc. č. 1163 (orná půda), parc. č. 1164 (orná půda), parc. č. 1167 (orná 
půda), parc. č. 1174 (orná půda), parc. č. 1176 (orná půda), parc. č. 1179 (orná půda), parc. č. 
1182/1 (orná půda), parc. č. 1187 (orná půda), parc. č. 1188 (orná půda), parc. č. 1189 (orná 
půda), parc. č. 1204 (orná půda), parc. č. 1205 (orná půda), parc. č. 1206 (orná půda), parc. č. 
1207 (orná půda), parc. č. 1210 (orná půda), parc. č. 1212 (orná půda), parc. č. 1214 (orná půda), 
parc. č. 1235/1 (orná půda), parc. č. 1235/8 (orná půda), parc. č. 1235/13 (orná půda), parc. č. 
1235/14 (orná půda), parc. č. 1235/15 (orná půda), parc. č. 1238 (orná půda), parc. č. 1241/1 
(orná půda), parc. č. 1244 (orná půda), parc. č. 1249 (orná půda), parc. č. 1251 (orná půda), parc. 
č. 1253 (orná půda), parc. č. 1255 (orná půda), parc. č. 1256 (orná půda), parc. č. 1257 (orná 
půda), parc. č. 1258 (orná půda), parc. č. 1261 (orná půda), parc. č. 1262 (orná půda), parc. č. 
1263 (orná půda), parc. č. 1264 (orná půda), parc. č. 1265 (orná půda), parc. č. 1266 (orná půda), 
parc. č. 1512/36 (orná půda), parc. č. 1604/1 (orná půda), parc. č. 1610/1 (orná půda), parc. č. 
1611/2 (orná půda), parc. č. 1616 (orná půda), parc. č. 1617 (orná půda), parc. č. 1636 (orná 
půda), parc. č. 1637 (orná půda), parc. č. 1640 (orná půda), parc. č. 1641 (orná půda), parc. č. 
4175 (orná půda), parc. č. 4185/1 (ostatní plocha), parc. č. 4185/2 (ostatní plocha), parc. č. 
4185/22 (ostatní plocha), parc. č. 4192 (orná půda), parc. č. 4195/1 (ostatní plocha), parc. č. 
4195/16 (ostatní plocha), parc. č. 4195/24 (orná půda), parc. č. 4196 (orná půda), parc. č. 4606 
(orná půda), parc. č. 4625 (ostatní plocha), parc. č. 4634 (orná půda), parc. č. 4635 (orná půda), 
parc. č. 4636 (orná půda), parc. č. 4637 (orná půda), parc. č. 4638 (orná půda), parc. č. 4639 
(orná půda), parc. č. 5125 (orná půda) v katastrálním území Moravské Budějovice,  
parc. č. 328 (trvalý travní porost), parc. č. 399 (orná půda), parc. č. 400 (orná půda), parc. č. 401 
(orná půda), parc. č. 402 (orná půda), parc. č. 403 (orná půda), parc. č. 408/7 (orná půda), parc. 
č. 408/9 (orná půda), parc. č. 613 (ostatní plocha), parc. č. 1244 (orná půda), parc. č. 1249 (orná 
půda), parc. č. 1644 (orná půda), parc. č. 4196 (orná půda), parc. č. 4206/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 4206/2 (ostatní plocha), parc. č. 4206/3 (ostatní plocha), parc. č. 4206/40 (ostatní plocha), parc. 
č. 4207/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Lažínky. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Popis stavby: 
Silnice II/152 (SO 101) zahrnuje výstavbu vlastního obchvatu II/152. Obchvat je 
naprojektován v návrhové kategorii S 7,5/70 s maximální dovolenou rychlostí 90 km/h. Při 
návrhu výškového vedení byl kladen důraz na vyrovnaný poměr výkopů a násypů. 
Navržená komunikace má délku 2836 m a spojuje dvě překládané komunikace. Jedná se 
o silnice II/152 a III/4118. Na napojení těchto komunikací byly navrženy 2 úrovňové 
stykové křižovatky, které zachovávají dopravní obsluhu města Moravské Budějovice. V 
průběhu trasy dochází ke křížení obchvatu II/152 se dvěma účelovými komunikacemi. 
Jedná se o cyklostezku a účelovou komunikaci. Účelové komunikace jsou navrženy jako 
odsazené, aby došlo ke zpomalení dopravy na vedlejší komunikaci před vjezdem na 
obchvat. Směrové vedení trasy obchvatu je navrženo jako S-linie se 2 pravostrannými a 
jedním levostranným obloukem. Do prvního pravostranného oblouku se ve staničení km 
0,36468 napojuje silnice III/4118 a do druhého pravostranného oblouku se ve staničení 
km 2,49170 napojuje stávající silnice II/152. Obě křižovatky jsou řešené jako stykové se 



 

Čís. jednací: KUJI 21293/2022 

Strana: 3 

samostatným pruhem pro odbočení vlevo. Výškové vedení trasy je dáno terénními 
poměry a je navrženo s ohledem na vyrovnaný poměr výkopů a násypů. Odvodnění 
komunikace je zajištěno pomocí podélných a příčných sklonů, které odvádí vodu z tělesa 
komunikace směrem k nezpevněné krajnici. Vzhledem ke špatným odtokovým poměrům 
v oblasti je voda z komunikace odvedena do vsakovacích příkopů lichoběžníkového tvaru 
s šířkou dna 0,5 m. Celkem jsou v trase obchvatu navrženy 4 vsakovací nádrže. 
Převedení vody pod tělesem komunikace je využito 7 propustků 

 
Stavba je členěna na stavební objekty: 

- 000 Objekty přípravy staveniště 

- SO 002   Zařízení staveniště 

- 100 Objekty pozemních komunikací 

- SO 101 - Silnice II/152 

- SO 102 - Napojení silnice III/4118 směr centrum v km 0,36468 

- SO 103   Napojení silnice II/152 směr centrum v km 2,49166 

- SO 104   Napojení účelové komunikace v km 0,76504 

- SO 105   Napojení účelové komunikace v km 2,06697 

- SO 106   Územní rezerva pro napojení soukromých pozemků 

- 300 Vodohospodářské objekty 

- SO 301   Úprava meliorací 

- SO 302   Vsakovací nádrže 

- 400 Elektro a sdělovací objekty 

- SO 401   Přeložka nadzemního vedení VN v km 0,30045 

- SO 402 - Přeložka nadzemního vedení VN v km 0,07887 

- SO 403 - Přeložka nadzemního vedení VN v km 2,21611 

- SO 461 - Přeložka sdělovacích kabelů Cetin v km 0,74778 a 0,75458 

- SO 462 - Přeložka sdělovacích kabelů Optocon v km 1,00250 

- SO 463 - Přeložka sdělovacích kabelů Itself v km 1,00250 

- SO 464 - Přeložka sdělovacích kabelů Itself v km 2,46573 

- 500 Objekty trubních vedení 

- SO 501   Přeložka VTL plynovodu v km 2,25052 

- 800 Objekty úprav území 

- SO 801   Rekultivace a výsadba 
 
 
Jelikož žádost neobsahovala požadované náležitosti, Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor 
územního plánování a stavebního řádu (dále jen „stavební úřad“) jako stavební úřad příslušný 
podle ustanovení § 2e zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „liniový zákon“) a podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „stavební zákon“) vyzval v souladu s ustanovením § 86 odst. 4 stavebního zákona žadatele k 
jejímu doplnění a řízení přerušil. 



 

Čís. jednací: KUJI 21293/2022 

Strana: 4 

Žádost byla doplněna dne 16. 12. 2021. 

Stavební úřad jako stavební úřad příslušný podle § 2e liniového zákona a podle § 13 odst. 1 
písm. b) stavebního zákona, oznamuje zahájení územního řízení v souladu s ustanovením § 87 
stavebního zákona dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. Jelikož jsou mu dobře 
známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovení 
podmínek k jeho provádění, upouští stavební úřad od ústního jednání podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené 
orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. 

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve 
smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), a to do 3 pracovních dnů po uplynutí zákonné 15 denní lhůty k uplatnění 
námitek, popřípadě důkazů. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním 
rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly 
námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení 
zakotvené v ustanovení § 89 stavebního zákona. 

Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři C 1.06 Krajského úřadu Kraje Vysočina, 
Odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava ve lhůtě shora 
uvedené (úřední dny: Po a St 8.00-16.00 hod., ostatní pracovní dny po předchozí telefonické 
dohodě na telefonním čísle 564 602 310). 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, neboť se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 2 písm. d) tohoto zákona. 

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto nebo stavebního zákona, které je 
řízením s velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení řízení veřejnou vyhláškou 
podle ustanovení § 25 správního řádu. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze 
účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního 
zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-
li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla 
a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle 
§ 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou 
vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k 
těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, 
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje jednotlivě do 
ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům 
řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Poučení k uplatňování námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů dle 
§ 89 stavebního zákona tj.: 

 Jelikož stavební úřad upustil od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených 
orgánů podle § 4 odst. 4 a námitky účastníků řízení uplatněny ve shora stanovené lhůtě; 
jinak se k nim nepřihlíží. 

 K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

 Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 
v odstavci 4, se nepřihlíží. 



 

Čís. jednací: KUJI 21293/2022 

Strana: 5 

 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo 
dotčeno. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 
veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na 
základě obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí 
dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah 
jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce občanskoprávní povahy, stavební úřad si 
o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek týkajících se existence 
nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník 
řízení může mít podle § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho 
zmocněnce. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatření důkazů a dalších podkladů pro vydání správního 
rozhodnutí nebo opatření. Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit 
pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo 
plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě 
nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

 
 
 
 

Jihlava: 7. 3. 2022 

 
 
 
 

Ing. Kateřina Nováková 
úředník odboru územního plánování a stavebního řádu 
 
 



 

Čís. jednací: KUJI 21293/2022 

Strana: 6 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
Kraje Vysočina, Městského úřadu Moravské Budějovice a Obecního úřadu Obce Lukov podle 
ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu. Současně uvedené úřady potvrzují, že tato písemnost 
byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního 
řádu. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Krajského úřadu Kraje Vysočina. 
 
 
Vyvěšeno dne............................................ Sejmuto dne............................................. 
 
 
 
 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 
 
 
 
 
 
Zdvořile žádáme o vrácení potvrzení o vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru 
územního plánování a stavebního řádu. 
 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 25 odst. 1, 
2 v návaznosti na § 144 odst. 1 správního řádu a § 2 odst. 5 liniového zákona a pro lhůty k 
vyjádření případně odvolání je rozhodující den vyvěšení dle ustanovení § 25 odst. 3 správního 
řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. 
 
Poznámka pro žadatele: 
Žadatel je podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (v platném znění) osvobozen od 
správního poplatku, dle položky 17 – osvobození. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a 
současně podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu, do 
vlastních rukou (na doručenku): 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., IDDS: imzzkk8 
 sídlo: Bozděchova č.p. 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
 zastoupení pro: Kraj Vysočina, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Miroslav Kratochvíl, Kozinova č.p. 248, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ing. Miroslav Otevřel, Stejskalova č.p. 931/35, Židenice, 615 00  Brno 15, IDDS: a24i63y 
Obec Lukov, IDDS: c5vawjq 
 sídlo: Lukov č.p. 10, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Michal Zyblikiewicz, Kozinova č.p. 245, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Jaroslav Brázda, Xaveriova č.p. 1895/31, 150 00  Praha 5-Smíchov 
KLAS Jaroměřice, spol. s r.o., IDDS: 5v8quvm 
 sídlo: Nábřežní č.p. 325, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 
Ing. Marie Zachová, Horky č.p. 69, 675 26  Želetava 
Tomáš Svoboda, IDDS: cswmx7d 
 trvalý pobyt: Chelčického č.p. 117, 676 02  Moravské Budějovice 2 



 

Čís. jednací: KUJI 21293/2022 

Strana: 7 

ZEAS, a.s., IDDS: dsqtecd 
 sídlo: Jaroměřická č.p. 1120, 676 02  Moravské Budějovice 2 
František Nevoral, Kozinova č.p. 250, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Irena Musilová, Sušilova č.p. 1536, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Miroslava Buličková, nám. Svobody č.p. 326, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Tomáš Nevoral, Kozinova č.p. 250, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Miloš Doležal, Český Rudolec č.p. 12, 378 83  Český Rudolec 
Jan Šplíchal, Tyršova č.p. 363, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Město Moravské Budějovice, IDDS: 25dbcps 
 sídlo: nám. Míru č.p. 31, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Zdeněk Šplíchal, Tyršova č.p. 363, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Radek Niederhafner, Husova č.p. 455, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ing. Radek Kružík, I. Olbrachta č.p. 671/7, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
Emilie Machátová, Fűgnerovo nám. č.p. 473, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ing. Josef Lapšo, Užhorodská č.p. 614/14, Horní Kosov, 586 01  Jihlava 1 
Jiří Sotolář, 1. máje č.p. 90, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Julius Kertész, Chelčického č.p. 308, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Dagmar Propperová, Seifertova č.p. 4789/18, 586 01  Jihlava 1 
Věra Lapšová, Vinařská č.p. 32, 407 56  Jiřetín pod Jedlovou 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Marta Jelečková, Polní č.p. 1290, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Lubomír Krejčí, Javorová č.p. 1044, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 
Bohumír Kratochvíl, Kozinova č.p. 248, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Jakub Šplíchal, Češkovice č.p. 186, 678 01  Blansko 1 
JUDr. Ing. Vladimír Macálka, Na Výsluní č.p. 1587, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Petr Hrůza, Dopravní č.p. 1662, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Oldřiška Foučková, Častohostice č.p. 56, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ing. Jiří Doležal, Medlov č.p. 271, 664 66  Němčičky u Židlochovic 
Ing. Martin Doležal, Okružní č.p. 905/17, Borovina, 674 01  Třebíč 1 
Pavel Šplíchal, Kozinova č.p. 1490, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Petr Moltaš, Sušilova č.p. 213, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Marie Blažková, Lukov č.p. 123, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Josef Noháček, Kozinova č.p. 246, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Jiří Urbánek, Větrná č.p. 1492, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Jaroslav Slavík, Chelčického č.p. 179, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Marie Nahodilová, Nerudova č.p. 767, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ing. Zdeněk Němeček, Heřmanická č.p. 1556, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Jaroslav Kuchař, Chelčického č.p. 267, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Jaroslav Dvořák, nar. 9.10.1947, Fučíkova 304, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Petr Šula, U křížku č.p. 1393/9, 140 00  Praha 4-Nusle 
Josef Šula, Slancova č.p. 1259/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
RSDr. Ivan Šula, Masarova č.p. 2085/5, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Filip Tesař, St. Slavíka č.p. 1454, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Věra Bednaříková, K Farkám č.p. 172/19, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Olga Grossová, 28. října č.p. 2280/9, 669 02  Znojmo 2 
Irena Hammerová, 17. listopadu č.p. 839/3, 669 02  Znojmo 2 
Pavel Jahn, Kozinova č.p. 89, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Miroslav Urbánek, Jana Štursy č.p. 2411/38, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
František Urbánek, Větrná č.p. 1493, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Vladimír Bořecký, Čechova č.p. 1248, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ivana Raschmannová, Vrchlického č.p. 989, 765 02  Otrokovice 2 
Mgr. Dana Pšeničková, J. Bendy č.p. 1382/24, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 



 

Čís. jednací: KUJI 21293/2022 

Strana: 8 

Mgr. Jaroslav Tesař, Třešňová č.p. 330/2, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Roman Tesař, Sevastopolská č.p. 340/2, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
SVOBODA TF, s.r.o., IDDS: xa45m44 
 sídlo: Chelčického č.p. 117, 676 02  Moravské Budějovice 2 
MUDr. Marie Zimová, Palackého č.p. 572/37, Charvátská Nová Ves, 690 06  Břeclav 6 
Ing. Milan Kasárník, Ph.D., Husova č.p. 491, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Olga Kasárníková, Husova č.p. 491, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Michal Kadlec, Stará Cihelna č.p. 1402, Mařatice, 686 05  Uherské Hradiště 5 
Milada Nejedlíková, Peroutka č.p. 676, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Zdeněk Šplíchal, Tyršova č.p. 363, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Marie Domesová, Sladkého č.p. 1819/6, Předměstí, 746 01  Opava 1 
Milada Vorlová, Jílovská č.p. 1151/43, Praha 4-Braník, 142 00  Praha 411 
Jiřina Bílková, Jílovská č.p. 1152/45, Praha 4-Braník, 142 00  Praha 411 
Ing. Jan Říčan, Šmeralova č.p. 247, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
PhDr. Zdenka Vorlová, V lučinách č.p. 137/2, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 47 
Anna Dusová, Suchdolská č.p. 77/4, 160 00  Praha 6-Sedlec 
Mgr. Pavel Říčan, Mezná č.p. 28, 393 01  Pelhřimov 
Stanislav Svoboda, Marušky Kudeříkové č.p. 634/10, 669 02  Znojmo 2 
Ing. Jiří Železník, Mošnova č.p. 700/26, 586 01  Jihlava 1 
Ing. Miroslav Petříček, Čelakovského č.p. 958, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 
František Kratochvíl, Lažínky č.p. 17, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Jiří Veselý, Lažínky č.p. 2, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Jan Nix, Lukov č.p. 103, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ing. Jiří Žák, Zlechov č.p. 72, 687 10  Zlechov 
Petra Raabová, Lažínky č.p. 6, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ing. Anna Smilovichová, Sveti Sebastian 4, 524 60 Buje-Buie, Chorvatsko 
Růžena Maříková, Husova č.p. 564, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ing. Libuše Brychová, Miličova č.p. 862, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Petr Procházka, Slovenská č.p. 1678/19, 669 02  Znojmo 2 
RNDr. Marie Procházková, Štítného č.p. 260/12, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Vladimíra Bílková, Písecká č.p. 1054/4, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 
Libuše Procházková, Šafaříkova č.p. 1317, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Marie Novotná, Kojetice č.p. 121, 675 23  Kojetice na Moravě 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Ivanka Novotná, Lukov č.p. 58, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Leoš Novotný, Lukov č.p. 158, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Ing. Libor Novotný, IDDS: z3z55h9 
 trvalý pobyt: Jiráskova č.p. 796/29, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 
Eduard Blažek, Lukov č.p. 123, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Antonín Blahoudek, Mánesova č.p. 1506, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Bohuslav Čurda, Vesce č.p. 42, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Marie Čurdová, Vesce č.p. 42, 676 02  Moravské Budějovice 2 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
AGROCENTRUM ZS, s.r.o., IDDS: eg7jstq 
 sídlo: , č.p. 120, 594 42  Stránecká Zhoř,  
Josef Doležal, Kozinova č.p. 249, 676 02  Moravské Budějovice 2 
OPTOKON, a.s., IDDS: s7grkte 
 sídlo: Červený Kříž č.p. 250, 586 01  Jihlava 1 
itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a 



 

Čís. jednací: KUJI 21293/2022 

Strana: 9 

 sídlo: Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
EG. D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá pole, 602 00  Brno 
MAME Moravské Budějovice, s.r.o., IDDS: jdjjyqe 
 sídlo: Tovačovského sady č.p. 98, 676 02  Moravské Budějovice 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu, dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 
(doručuje se veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu) – sousední pozemky: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 584 v katastrálním území Lukov u Moravských Budějovic,  
st. p. 2714, parc. č. 737/36, 737/78, 889, 924, 926, 1084, 1141, 1149, 1152, 1165, 1178, 1183/1, 
1219, 1220, 1221/4, 1221/17, 1221/18, 1221/19, 1221/20, 1221/21, 1221/22, 1221/23, 1221/24, 
1221/27, 1595/1, 1601/1, 1622, 1623, 1631/1, 1632, 4195/22, 4195/23 v katastrálním území 
Moravské Budějovice,  
parc. č. 398, 408/12 v katastrálním území Lažínky 
 
 
Dotčené orgány: 

- Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v 
 sídlo: Ke Skalce č.p. 4960/32, 586 01  Jihlava 1 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w 
 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Třebíč, Dopravní inspektorát, 
IDDS: x9nhptc 
 sídlo: Bráfova tř. č.p. 1247/11, 674 01  Třebíč 1 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Městský úřad Moravské Budějovice,  
sídlo: nám. Míru č.p. 31, 676 02  Moravské Budějovice 2, IDDS: 25dbcps 

 Odbor výstavby a územního plánování,  
 Odbor životního prostředí, 
 Odbor dopravy a silničního hospodářství, 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
 
 
K vyvěšení ve smyslu ustanovení § 25 správního řádu (příslušnému obecnímu úřadu se žádostí 
vyvěšení): 

 Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Městský úřad Moravské Budějovice, nám. Míru č.p. 31, 676 02  Moravské Budějovice 2 
 Obecní úřad Obce Lukov, Lukov č.p. 10, 676 02  Moravské Budějovice 2 

 
 
 


		2022-03-07T13:03:29+0000




